
امام صادق (ع): سزاوارترین مردم به پارسایى، خاندان محمد و شیعیان آن ها 
هستند تا مردم از آن ها الگو بگیرند؛ چرا که آنان براى کسى که به دنبال الگوست، 
الگویند. پس از خدا پروا کنید و از او فرمان برَید؛ زیرا به آنچه نزد خداست مگر با 
پرهیزگارى و پارسایى و سخت کوشى نمى توان رسید که خداوند متعال مى فرماید: 

«همانا گرامى ترین شما نزد خدا، باتقواترین شماست».

امام على  (ع): مردم، هیچ یک از امور دینى را براى بهبود امور دنیوى ترك 
نکنند جز آنکه، خداوند برایشان وضعى پیش آورد که زیانش بیش از سودش 

باشد.
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تخریب کنترل شده ساختمان «بانک لیسبون» در شهر ژوهانسبورگ آفریقاى جنوبى. این ساختمان پارسال دچار آتش سوزى شده بود.

مدیر منطقه یک شهردارى 
دریا قدرتى پور / گروه فرهنگ و هنر

powerfulsea@gmail.com
اصفهان گفت: بزرگ ترین 
مشکل منطقه یک با توجه به 
وجود مراکز متعدد موضوع آزادسازى هاست. مهین شکرانى، در پنجاه و 
یکمین نشست از سلسله نشست هاى هم اندیشى «اصفهان فردا» که در قالب 
برنامه ملاقات مردمى شهردار اصفهان با معتمدان و اهالى منطقه یک برگزار 
شد، اظهار کرد: منطقه یک با حدود 801 هکتار مساحت و 81 هزار نفر 
جمعیت از جنوب به زاینده رود، از شرق به چهارباغ، از غرب به بزرگراه شهید 
خرازى و از شمال به خیابان فروغى ختم مى شود و با یازده محله یکى از 
مناطق برخوردار شهر اصفهان است. وى بزرگ ترین مشکل منطقه را موضوع 
آزادسازى ها ذکر کرد و افزود: وجود معابر باریک، گلوگاه ها، کمبود سرانه 
فضاى سبز، فضاهاى ورزشى و ترافیک زیاد از دیگر مشکلات منطقه است. این 
منطقه با هشت بیمارستان شامل چهار بیمارستان خصوصى و چهار 
بیمارستان، دولتى پربیمارستان ترین منطقه شهردارى است. همچنین این 
منطقه داراى بیشترین هتل، سینما و داراى مراکز ادارى مختلف است که همه 
این موارد ویژگى هاى خاصى به منطقه داده و اجراى پروژه هاى مختلف را با 
محدودیت هاى بسیارى مواجه کرده است. مدیر منطقه یک شهردارى 
اصفهان ادامه داد: از پروژه هاى مهم در دست اجراى منطقه ادامه خیابان 
اردیبهشت حدفاصل میرداماد تا طالقانى و پارکینگ زیرسطحى آن است، این 
پروژه وقت و انرژى زیادى از منطقه گرفته است که امیدوارم آزادسازى هاى 
مربوط به این پروژه هر چه سریع تر انجام و خیابان به بهره بردارى برسد. وى 
اضافه کرد: در حوزه پروژه هاى آب رسانى، کلکتور شرقى ـ غربى در دست 
احداث است، منبع آب باید احداث شود تا در هنگام بحران هاى خشک سالى 
نجات بخش فضاى سبز منطقه باشد. احداث ایستگاه آتش نشانى در خیابان 
چهارباغ پایین براى پوشش هسته مرکزى شهر نیز یکى دیگر از پروژه هاى در 
دست اجراى منطقه است که در مرحله مناقصه قرار دارد و به زودى عملیات 
اجرایى آن آغاز مى شود. شکرانى افزود: یکى از پروژه هایى مهم منطقه که 
درگیرى زیادى با آن داریم، گذر جوزدان است اما با توجه به تاکیدات شهردار 
اصفهان مشکلات این گذر تا حد زیادى حل شده است. وى تاکید کرد: با توجه 
به اینکه خیابان کاشانى از سمت جنوب به شمال و خیابان اردیبهشت از سمت 
شمال به جنوب یک طرفه است، تکمیل ادامه خیابان اردیبهشت مى تواند در 

کاهش ترافیک منطقه تاثیرگذار باشد.

مدیر منطقه یک شهردارى اصفهان خبر داد:

زنده سازى محور مادى نیاصرم
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رئیس اتحادیه خشکبار گفته است: با توجه به کاهش 40 درصدى قیمت خشکبار از ابتداى 
سال تا کنون و افزایش تولید، افزایش قیمتى در شب یلدا نخواهیم داشت. این موضوع هاى 

کارتونى از علیرضا پاکدل در خبرآنلاین شد.

سه شنبه | 5 آذر 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6111 | 26 نوامبر 2019 |  28 ربیع الاول 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

منبع: گتى ایمجز

روابط عمومى شرکت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net آب وفاضلاب استان

اصفهان، در نخستین 
جشنواره دوسالانه انتخاب محصولات فرهنگى روابط عمومى 
شرکت هاى آب وفاضلاب شهرى و روستایى کشور در 
بخش هاى فیلم کوتاه و بلند، برنامه هاى ترکیبى، کتاب و یک 

مقام قابل تقدیر در بخش پوستر حایز رتبه برگزیده شد.
مدیر روابط عمومى و آموزش همگانى شرکت آب وفاضلاب 
استان اصفهان افزود: روابط عمومى شرکت آبفا استان اصفهان 
در بین 64 شرکت آبفا شهرى و روستایى که در این جشنواره 

شرکت کردند توانست در چهار بخش رتبه برگزیده را به خود 
اختصاص دهد. سیداکبر بنى طبا، با بیان اینکه چگونگى 
سازگارى مردم وتشکل ها، مهم ترین محتواى برنامه هاى 
فرهنگى روابط عمومى شرکت آبفا استان اصفهان است، 
عنوان کرد: در چند سال اخیر روابط عمومى شرکت آبفا اسان 
اصفهان به منظور نهادینه ساختن فرهنگ مصرف بهینه آب 
برنامه هاى فرهنگى بسیارى در دستور کار قرار داد که در این 
زمینه مى توان به ایجاد تشکل هاى مردمى پیرامون سازگارى با 
کم آبى اشاره کرد. وى با اشاره به استفاده از ظرفیت هنرمندان 
و رسانه در ترغیب مردم به مصرف درست آب تصریح کرد: 

روابط عمومى شرکت آبفا استان اصفهان در نخستین جشنواره 
محصولات فرهنگى روابط عمومى شرکت هاى آب وفاضلاب 
شهرى و روستایى کشور در بخش فیلم کوتاه و بلند حایزرتبه 
برگزیده شد این موفقیت از آنجا حاصل شد که روابط عمومى 
آبفا استان اصفهان توانست به خوبى ازظرفیت هنرمندان 
بنام ملى و استانى درراستاى فرهنگ سازى مصرف بهینه 
آب بهره مند شود. بنى طبا، به ادامه تولید برنامه هاى فرهنگى 
روابط عمومى آبفا استان اصفهان در زمینه مدیریت مصرف 
بهینه آب براى تمام اقشار جامعه پرداخت و تصریح کرد: در 
نخستین جشنواره دوسالانه انتخاب محصولات فرهنگى 
روابط عمومى شرکت هاى آب وفاضلاب شهرى و روستایى 
کشور، تولیدات فرهنگى دو سال شرکت ها مورد ارزیابى قرار 
گرفت این در حالى است که روابط عمومى شرکت آبفا استان 
اصفهان در دوسال اخیر تولید انواع برنامه هاى فرهنگى را در 

دستور کار قرار داد. وى به تولید برخى از محصولات فرهنگى 
در سال 97 اشاره کردو خاطرنشان ساخت: در سال گذشته 79 
عدد موشن گرافى،26 کلیپ مدیریت مصرف،42 انیمیشن،12 
تیزر مدیریت مصرف،75 قسمت برنامه تلویزیونى خط 
تعارف،116 قسمت برنامه رادیویى جارى حیات،25 قسمت 
برنامه استندآپ کمدى در زمینه فرهنگ صحیح آب، 10 برنامه 
طنز رادیویى قند عسل،11 فیلم کوتاه،3 فیلم مستند از جمله 
برنامه هاى تولیدى پیرامون مصرف درست آب بوده است. بنى 
طبا افزود: در سال گذشته 64 عدد پوستر،6 عنوان کتاب، 
انتشار 11 نشریه الکترونیک خبرى آبفا بوده است. وى ادامه 
داد: از زمان تأسیس خانه فرهنگ آب تا کنون در سال تحصیلى 
همه روزه بین 150 تا 200 دانش آموز در مقطع پیش دبستانى 
تا دوم دبیرستان تحت آموزش مصرف بهینه آب توسط مربیان 

مجرب در خانه فرهنگ قرار مى گیرند .

در نخستین جشنواره محصولات فرهنگى روابط عمومى شرکت هاى آب وفاضلاب کشور

کسب 4 مقام برگزیده روابط عمومى آبفا استان اصفهان

ویترین افتخار

شهرداری هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 21/798/ش مورخ 1398/4/23 شورای اسلامی شهر 
هشتگرد نسبت به برگزاری تجدید مزایده عمومی واگذاری به صورت  اجاره غرفه تجاری واقع در پارک دانشجو 
اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق مزایده یک هفته پس از چاپ نوبت سوم آگهی به واحد 
امور قراردادهای شهرداری هشتگرد مراجعه و یا با شماره تلفن های 4-44222022-026تماس حاصل فرمایند. 
قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری در خصوص موضوع مزایده فوق الذکر در اسناد مزایده  قید گردیده است. 
ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. برندگان اول، دوم، سوم مزایده هرگاه حاضر به 
انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار 
است و متقاضیان بابت شرکت در مزایده نسبت به پرداخت 5 درصد مبلغ کارشناسی تحت عنوان سپرده شرکت 
در مزایده که مبلغ دقیق آن در اسناد مزایده قید گردیده است به حساب شماره 1067613761 نزد بانک رسالت 
شعبه هشتگرد کد 636 با ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان مبلغ مذکور الزامی می باشد. سایر اطلاعات و جزئیات 
مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد پیشنهادات می بایست در پاکت های مجزا )الف- ب- ج( لاک و 

مهر شده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1398/9/14 به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود.
 چاپ مرحله دوم )نوبت سوم( : 98/8/28
چاپ مرحله دوم )نوبت چهارم( 98/9/5

آگهی تجدید  مزایده عمومی واگذاری 
به صورت اجاره غرفه تجاری واقع در پارک دانشجو   

مرحله دوم )نوبت چهارم (

امیر بهمنی-  شهردار هشتگرد

شهرداری هشتگرد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 21/800/ش مورخ 1398/4/23 شورای اسلامی شهر 
هشتگرد نسبت به برگزاری تجدید مزایده عمومی واگذاری به صورت  اجاره  ساختمان سابق شهرداری واقع در 
بلوار امام خمینی )ره(  اقدام نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق مزایده یک هفته پس از چاپ نوبت 
سوم آگهی به واحد امور قراردادهای شهرداری هشتگرد مراجعه و یا با شماره تلفن های 4-44222022-026تماس 
حاصل فرمایند. قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری در خصوص موضوع مزایده فوق الذکر در اسناد مزایده  قید 
گردیده است. ضمناً هزینه چاپ آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد. برندگان اول، دوم، سوم مزایده 
هرگاه حاضر به انعقاد قرار داد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و شهرداری در رد یا قبول هر یک از 
پیشنهادات مختار است و متقاضیان بابت شرکت در مزایده نسبت به پرداخت 5 درصد مبلغ کارشناسی تحت عنوان 
سپرده شرکت در مزایده که مبلغ دقیق آن در اسناد مزایده قید گردیده است به حساب شماره 1067613761 نزد 
بانک رسالت شعبه هشتگرد کد 636 با ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان مبلغ مذکور الزامی می باشد. سایر اطلاعات 
و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد پیشنهادات می بایست در پاکت های مجزا )الف- ب- 

ج( لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1398/9/14 به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود.
 چاپ مرحله دوم )نوبت سوم( : 98/8/28
چاپ مرحله دوم )نوبت چهارم( 98/9/5

آگهی تجدید  مزایده عمومی واگذاری به صورت 
اجاره ساختمان سابق شهرداری واقع در بلوار امام خمینی )ره(    

مرحله دوم )نوبت چهارم (

امیر بهمنی-  شهردار هشتگرد


